Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 23 марта 2011 года N 95

О внесении изменений в приказ ФССП России от 31 января 2011 года N 28
"Об утверждении примерных форм процессуальных документов, применяемых
должностными лицами Федеральной службы судебных приставов в процессе
принудительного исполнения исполнительного документа"

В соответствии с Порядком предоставления сведений, содержащихся в
Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с
ним, утвержденным приказом Министерства экономического развития
Российской Федерации от 14.05.2010 N 180,
приказываю:

Внести изменения в приказ ФССП России от 31.01.2011 N 28 "Об
утверждении примерных форм процессуальных документов, применяемых
должностными лицами Федеральной службы судебных приставов в процессе
принудительного исполнения исполнительного документа", признав
утратившим силу приложение N 30 к приказу.

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Игнатьеву Т.П.

Директор Федеральной службы
судебных приставов - главный судебный
пристав Российской Федерации
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы судебных приставов,
N 8, 2011 год

http://docs.cntd.ru/document/902217182
http://docs.cntd.ru/document/902217182